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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXXIX SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Obrady XXXIX sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 30 czerwca 2022 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1435. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska, 

- Radca Prawny - P. Anna Samborska - Janura, 

- Sołtys Sołectwa Szczerców - P. Barbara Kata.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik  

Nr 1 do protokołu.  

Ad. 2). Uwagę do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby:  

- pkt 12 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy 

Szczerców na 2022 r”. 

- pkt 13 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Szczerców na lata 2022 - 2025”. 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Za powyższymi propozycjami głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 14 głosami za, 

przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 
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Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie. 

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, w jakich uroczystościach wzięła udział 

w okresie międzysesyjnym oraz zasygnalizowała, że na bieżąco spotykała się z mieszkańcami 

na dyżurach i uczestniczyła w stałych komisjach rady. 

Następnie, Pani Przewodnicząca poinformowała, że wraz z Wiceprzewodniczącym Rady 

Gminy Szczerców P. W. Pacholakiem odznaczeni zostali Brązowymi Krzyżami Zasługi 

przyznanymi przez Prezydenta Polski.  

Wójt Gminy Szczerców, w imieniu własnym i wszystkich zebranych złożył gratulację 

Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Szczerców otrzymania wysokich 

odznaczeń państwowych wręczonych na uroczystości przez Wojewodę Łódzkiego w imieniu 

Prezydenta Polski oraz złożył na ich ręce kwiaty.  

Przewodnicząca i Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców podziękowali za gratulację  

i otrzymane kwiaty. 

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecni byli Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik  

SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska. Członkowie komisji przeprowadzili debatę na temat 

raportu o stanie Gminy Szczerców za 2021 rok oraz zaopiniowali projekty uchwał mieszczące 

się w zakresie kompetencji komisji. Ponadto, w sprawach różnych postawiono cztery wnioski 

tj. o zabezpieczanie środków finansowych w budżecie Gminy Szczerców na dostosowanie  

i wyposażenie gabinetu stomatologicznego w budynku SP ZOZ w Szczercowie,  

o wyczyszczenie rzeki Widawki od stawideł do mostu znajdującego się przy ul. Łaskiej,  
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o wyrównanie terenu przy altanie na tzw. Junga Górach i usunięcie znajdujących się tam 

kamieni, o zwiększenie ciśnienia wody w fontannie oraz o ustawienie kurtyny wodnej na Placu 

Św. Floriana.  

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecni byli Wójt Gminy Szczerców, Kierownik Referatu 

Oświaty P. T. Rosiak, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie  

P. Ł. Majchrzak oraz Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Szczercowie P. A. Grabowska. 

Członkowie komisji przeprowadzili debatę na temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2021 

rok, jak i zaopiniowali projekty uchwał mieszczące się w zakresie kompetencji komisji.  

Z Dyrektorem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych P. Ł. Majchrzak przeprowadzono dyskusję 

w zakresie możliwości utworzenia dwóch dodatkowych oddziałów w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych z uwagi na dużą liczbę chętnych (z planowanych 4 oddziałów na 6)  

i przyznania dodatkowych środków finansowych na zakup komputerów na cele placówki. 

Członkowie komisji przychylili się do obu w/w próśb. Z kolei, Dyrektor Przedszkola 

Samorządowego w Szczercowie P. A. Grabowska w imieniu swoim i Rady Rodziców zwróciła 

się z prośbą o dofinansowanie zakupu wraz z montażem nowego urządzenia na przedszkolny 

plac zabaw. Również w tym przypadku, członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię.  

W sprawie udzielenia dofinansowania na zakup nowego urządzenia na przedszkolny plac 

zabaw głos zabrał Wójt Gminy Szczerców i Radna P. D. Włodarczyk. Pani Radna 

podziękowała za zaangażowanie Radzie Rodziców Przedszkola Samorządowego  

w Szczercowie, która z własnej inicjatywy pozyskała na to zadanie część środków.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecni byli Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik 

Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  

P. D. Idzikowska. Członkowie komisji przeprowadzili debatę na temat raportu o stanie Gminy 

Szczerców za 2021 rok, zaopiniowali projekty uchwał mieszczące się w zakresie kompetencji 

komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia komisji. 
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Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Członkowie komisji kontrolowali działalność pracy Wójta Gminy 

Szczerców w związku z wykonaniem budżetu gminy za 2021 rok. Po dokonaniu analizy w tym 

zakresie, podjęto uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał budżetowych  

(tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2022-2025 oraz 

w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2022 r.), w/s udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Bełchatowskiemu na zakup wyposażenia budynku placówki opiekuńczo - 

wychowawczej Dom Dziecka, jak i w/s zmiany Uchwały Nr XXXIV/372/22 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. Następnie przeprowadzono debatę na temat 

raportu o stanie Gminy Szczerców za 2021 r., w zakresie której poruszono kwestie opłaty 

eksploatacyjnej wpływającej z KWB Bełchatów. Na posiedzenie przybili również 

przedstawiciele Zarządu OSP Magdalenów i OSP Szczerców. W tym miejscu, Pan 

Przewodniczący przybliżył zebranym sprawy, z jakimi zwrócili się w/w przedstawiciele. 

Ponadto, członkowie komisji postawili wniosek o wprowadzenie nowego zadania do budżetu 

Gminy Szczerców na 2022 r. pod nazwą ,,Remont dachu budynku Kuźni w m. Chabielice”  

i o zabezpieczanie na nie kwoty 30 000,00 zł. 

Ad. 8) Debata na temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2021 rok.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że mieszkańcy mogli zgłaszać się do 

debaty nad raportem o stanie Gminy Szczerców za 2021 rok, jednak stosowne oświadczenia  

w tym zakresie nie zostały złożone. Pani Przewodnicząca wyjaśniła także, że w/w raport 

analizowany był na poszczególnych komisjach rady gminy. 

Następnie, Wójt Gminy Szczerców omówił zebranym w sposób szczegółowy raport o stanie 

Gminy Szczerców za 2021 rok poświęcając wiele uwagi na rozdział 2: finanse gminy  

(w szczególności pkt 2.3: wydatki inwestycyjne), rozdział 3: oświata oraz poinformował  

o wysokości pozyskanych środków zewnętrznych w roku ubiegłym (ok. 11 600 000 zł). Pan 

Wójt nadmienił także, że w roku bieżącym Gmina Szczerców pozyskała już środki zewnętrzne 
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w wysokości 12 445 000 zł. Na zakończenie swojej wypowiedzi, Wójt Gminy Szczerców 

podziękował za wszelką pomoc posłom działającym na terenie Gminy Szczerców.  

Uwag do raportu o stanie Gminy Szczerców za 2021 rok nie zgłoszono.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Wójtowi Gminy Szczerców wotum 

zaufania.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym projekt uchwały w/s udzielenia 

Wójtowi Gminy Szczerców wotum zaufania.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szczerców za rok 

2021.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zgromadzonym Uchwałę Nr V/84/2022 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 30 maja 2021 r.  

w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Szczerców z wykonania budżetu za 2021 rok. 

Następnie, zapoznała zebranych z projektem uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Szczerców za rok 2021. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Szczerców.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga odczytał zebranym treść Uchwały  

Nr 1/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczerców z dnia 2 czerwca 2022 r., w której 

zawnioskowano o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców.  

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zgromadzonym Uchwałę  

Nr V/109/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia  

9 czerwca 2022 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczerców o udzielenie 
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absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców za 2021 rok oraz treść projektu uchwały  

w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców w imieniu wszystkich radnych pogratulowała 

Wójtowi Gminy Szczerców udzielonego absolutorium, jak i złożyła na jego ręce kwiaty.  

Wójt Gminy Szczerców podziękował za udzielone absolutorium i odniósł się pozytywnie do 

współpracy z Radą Gminy Szczerców.  

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2022 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany, 

jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2022 r. w stosunku do materiałów, 

które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 

Wójt Gminy Szczerców z uwagi na zbliżający się termin składania wniosków do Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg zaproponował wprowadzenie nowych zadań do budżetu Gminy 

Szczerców na 2022 rok tj.:  

1) ,,Remont drogi gminnej - ul. Piłsudskiego w Szczercowie”; 

2) ,,Remont drogi gminnej - ul. Głowackiego w Szczercowie”; 

3) ,,Remont drogi gminnej - ul. Kilińskiego w Szczercowie”; 

4) ,,Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie”; 

5) ,,Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie”; 

6) ,,Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie”; 

7) ,,Remont drogi gminnej w m. Chabielice Kolonia”; 

8) ,,Remont drogi gminnej w m. Podżar”; 

9) ,,Remont drogi gminnej - ul. Targowa w Szczercowie”. 

Z kolei, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poinformował, że na 

wczorajszym posiedzeniu Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa 

Publicznego również został postawiony wniosek o wprowadzenie nowego zadania do budżetu 

Gminy Szczerców na 2022 r. tj. ,,Remont dachu budynku Kuźni w m. Chabielice”  

i o zabezpieczanie na nie kwoty 30 000,00 zł.  
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Jako pierwszą pod głosowanie poddano propozycję Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej  

i Bezpieczeństwa Publicznego. Za pozytywną opinią głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej.  

Jako drugą pod głosowanie poddano propozycję Wójta Gminy Szczerców. Za pozytywną 

opinią głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2022 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionymi poprawkami głosowano 13 głosami za, 

przy 1 osobie przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2022 - 2025.  

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 

- 2025 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych oraz 

wydatków bieżących i majątkowych na 2022 rok. Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmieniono 

również plan dochodów majątkowych na 2023 rok oraz plan wydatków majątkowych na 2024 

rok. Zmiana planu dochodów majątkowych w 2022 roku o kwotę 11 500 000 zł oraz w 2023 

roku o kwotę 5 945 000 zł dotyczy środków, które wynikają z Promes z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Środki te zostały przeznaczone na rozbudowę 

sieci kanalizacji sanitarnej i remont dróg gminnych w Gminie Szczerców. Następnie Pani 

Skarbnik zasygnalizowała, że zmieniono także wykaz przedsięwzięć poprzez zmianę limitu 

wydatków w zadaniach: ,,Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby 

użyteczności publicznej”, ,,Remont drogi gminnej Nr G30 w m. Janówka”, ,,Remont drogi 

gminnej Nr G14 Szczerców (ul. Praga) - Dzbanki’’, ,,Budowa Gminnego Domu Kultury  

w Szczercowie”, ,,Konserwacja rowu odwadniającego w działce nr 1792 obręb Szczerców” 

(usunięcie przedsięwzięcia), ,,Remont drogi gminnej Nr G26 w m. Stanisławów Pierwszy” 

(usunięcie przedsięwzięcia), ,,Remont drogi gminnej Nr G27 w m. Stanisławów Drugi” 

(usunięcie przedsięwzięcia) oraz wprowadzenie nowego zadania wieloletniego tj. ,,Remont 

stacji uzdatniania wody i hydroforni w m. Chabielice”. Ponadto powiadomiła, że w związku  

z przegłosowaniem zmian w budżecie Gminy Szczerców na 2022 rok konieczne jest dokonanie 

zmian w omawianym projekcie uchwały. 
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionymi poprawkami głosowano 14 głosami za, 

przy 1 nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bełchatowskiemu na zakup wyposażenia budynku placówki opiekuńczo - wychowawczej 

Dom Dziecka.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu 

na zakup wyposażenia budynku placówki opiekuńczo - wychowawczej Dom Dziecka.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia Planu Odnowy Sołectwa 

Chabielice, miejscowość Chabielice i Chabielice Kolonia na lata 2022-2028.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poprosiła, aby w § 1 projektu uchwały dopisać datę  

z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Chabielice. Zapis otrzymałby wówczas brzminie: ,,Zatwierdza 

się Plan Odnowy Sołectwa Chabielice miejscowość Chabielice i Chabielice - Kolonia na lata 

2022 - 2028 przyjęty Uchwałą Nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Chabielice z dnia  

27 czerwca 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”.  

Więcej uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesioną poprawką głosowano 14 głosami za, przy 

1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 

2021 r.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 2021 r.  
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Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno  

- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia do realizacji programu polityki 

zdrowotnej.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Szczerców w roku szkolnym 2022/2023.  

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Szczerców w roku szkolnym 2022/2023. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli.  

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Ad. 21) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 

42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zwrócił się z zapytaniem  

o wskazane w projekcie w/w uchwały stanowisko pedagoga specjalnego.  

Wyjaśnień w tym zakresie udzieliła Radna P. M. Małecka oraz Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców.  

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 22) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXXIV/372/22 Rady 

Gminy Szczerców z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXXIV/372/22 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 23) Sprawy różne - interpelacje i wnioski.  

Wójt Gminy Szczerców zaprosił wszystkich zainteresowanych na Piknik Województwa 

Łódzkiego, który odbędzie się w dniu 15 lipca br. na Szczercowskiej ,,Wyspie” oraz przybliżył 

zebranym przebieg tego wydarzenia.  
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Na zakończenie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców życzyła wszystkim zebranym, 

pracownikom Urzędu Gminy oraz mieszkańcom udanych wakacji. 

Ad. 24) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXXIX sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Wójtowi Gminy Szczerców wotum 

zaufania 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szczerców za rok 2021 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

PRZECIW (1) Zbigniew Szcześniak 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2022 – 2025 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bełchatowskiemu na zakup wyposażenia budynku placówki opiekuńczo – wychowawczej 

Dom Dziecka 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia Planu Odnowy Sołectwa Chabielice, 

miejscowość Chabielice i Chabielice Kolonia na lata 2022-2028 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno  

- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Szczerców w roku szkolnym 2022/2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały Nr XXXIV/372/22 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz 

Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wiesława Drzewosz 
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